Утверждаю
Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан -
министр сельского хозяйства
и продовольствия
Республики Татарстан -
Председатель
конкурсной комиссии

Протокол № 3-СПК

заседания конкурсной комиссии по дополнительному отбору
сельскохозяйственных потребительских кооперативов на предоставление

грантов на развитие материально-технической базы сельскохозяйственных
потребительских кооперативов

Дата проведения:
30 ноября 2016 г. г. Казань

Присутствовали: М.Г.Ахметов, Р.Р.Хабипов, К.М.Байтемиров,
Ф.Г.Гарифуллина, И.Ш.Гафуров, Р.В.Гилязов, И.Х.Габбасов, Е.А. Рещиков,
Э.Б.Хафизова, Р.Г.Минлезянов, Х.Х. Халиуллин.

Секретарь конкурсной комиссии Т.И. Гумеров.
На заседании присутствовали 11 (Одиннадцать) членов из 12 (Двенадцать)

членов. Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

Подведение итогов дополнительного конкурсного отбора заявок для
предоставления грантов по ведомственной целевой программе «Развитие
сельскохозяйственной потребительской кооперации в Республике Татарстан на
2015 - 2017 годы» в 2016 году, утверждённой приказом Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Татарстан от 21.10.2015 № 241/2-пр.

Согласно журнала № 1 регистрации заявок на дополнительный конкурс по
программе «Развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации в
Республике Татарстан на 2015 - 2017 годы» к участию допущены 3 (три)
конкурсные заявки.

По результатам рассмотрения конкурсной комиссии,
решили:
1. Утвердить победителя дополнительного конкурсного отбора для

предоставления гранта по ведомственной целевой программе «Развитие
сельскохозяйственной потребительской кооперации в Республике Татарстан на
2015 -2017 годы» согласно приложению № 1;

2. Утвердить конкурсный бюллетень согласно приложению № 2.
3. Утвердить список участников не прошедших конкурсный отбор согласно

приложению №3.

Приложение № 1 к Протоколу
заседания конкурсной комиссии
от 30 ноября 2016 г. № 3-СПК

Победитель дополнительного конкурсного отбора для предоставления грантов по
ведомственной целевой программе «Развитие сельскохозяйственной потребительской

кооперации в Республике Татарстан на 2015 - 2017 годы» в 2016 году

№
п/п

Фамилия имя
отчество

руководителя
кооператива

Наименование и место нахождения
сельскохозяйственного

потребительского кооператива
(район, село)

Направление
проекта

Сумма
баллов

1
Хайрисламов

Альфрит
Ханафиевич

«Черемшан», Черемшанский,
с. Черемшан

Переработка
мяса, убой

КРС
44,5

Приложение № 2 к Протоколу
заседания конкурсной комиссии
от 30 ноября 2016 г. № 3 - СПК

Конкурсный бюллетень
по программе «Развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации в

Республике Татарстан на 2015 - 2017 годы» в 2016 году

№
п/п

Фамилия имя
отчество

руководителя
кооператива

Наименование и место
нахождения

Сельскохозяйственного
потребительского кооператива

(район,село)

Направление
проекта

1
Хайрисламов

Альфрит
Ханафиевич

«Черемшан», Черемшанский,
с. Черемшан

Переработка
мяса, убой

КРС

Итого:

Приложение № 3 к Протоколу
заседания конкурсной комиссии
от 30 ноября 2016 г. № 3-СПК

Список участников не прошедших конкурсный отбор для предоставления грантов по ведомственной целевой программе
«Развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации в Республике Татарстан на 2015 - 2017 годы» в 2016

году

№
п/п

Фамилия имя
отчество

руководителя
кооператива

Наименование и место нахождения
кооператива(район,село)

Направление проекта
Причина отклонения согласно требованиям

Положения

1

Юзмухаметов
Нургаян

Нургалиевич «Услон», г. Казань Производство сока и
фасованного меда п.3.6.8, недостаточно баллов

2
Калимуллин Марат

Ильдусович
«Лесная здравница»,

Мамадышский, с.Средние Кирмени

Организация сбора и
переработки
дикоросов

п.3.5 а), б), в), г), е), п.3.6.8,
недостаточно баллов

	на сайт
	на сайт 1
	сайт2